令和7年10月1日
盛岡市ソフトテニス協会長　　様

奥州市ソフトテニス協会長　　様

一関市ソフトテニス協会

　会　長　　菅原　康成

　　佐々木信雄杯 第34回県下シニアインドアソフトテニス一関大会開催
について（案内）
日頃より当協会の事業運営についてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　　さて、標記大会を下記により開催しますので、貴協会選手の派遣にご配慮賜りますようお願い申し上げます。

記
１、主　催　　一関市ソフトテニス協会
２、主　管　　一関ソフトテニス協会
３、日　時　　令和7年11月24日（月・祝）開会式 午前9時
　　　　　　　＊ユードーム開場は8時30分です。
４、会　場　　一関ヒロセユードーム（一関市総合体育館）☎0191-31-3111

５、種　目　　男子５０歳以上  男子６０歳以上　男子７０歳以上  男子７５歳以上
女子５０歳以上  女子６０歳以上　女子７０歳以上
　　　　　　　　 　※　年齢は、大会当日の満年齢とします。
６、試合方法　予選リーグ後決勝トーナメント(参加数によりリーグ戦あり)
７、参加料　　一人1，500円（昼食含む）当日、受付で納入ください。

８、懇親会　　コロナ対策のため懇親会は実施致しません。
９、参加申し込み　大会参加申込書により、令和7年10月31日（金）までに
下記宛お申込みください。
一関市ソフトテニス協会一関協会 理事長 山田 雅宏
Ｅ-mail：ichinosekikyoukai2020@outlook.jp
メールでの申し込みができない場合はFAXで申し込みください。
FAX 0191-24-2815

10、貴協会選抜ペア数　男子５０歳以上　２ペア　男子６０歳以上　２ペア
　　　　　　　　　　　男子７０歳以上　２ペア　男子７５歳以上　２ペア
女子５０歳以上　２ペア　女子６０歳以上　２ペア
　　　　　　　　　　　女子７０歳以上　１ペア
11、その他

○前回優勝ペア（下記）は「優勝カップ」の返還があります。
　　男子５０歳以上　伊東・五十嵐（盛岡）　男子６０歳以上　小松・千葉（一関）
　　男子７０歳以上  小山・加藤　（盛岡）　男子７５歳以上　石川・長野（奥州）
女子５０歳以上  村上・髙野　（奥州）　女子６０歳以上　伊藤・幅　（盛岡）
女子７０歳以上  日戸・新沼　（盛岡）